
     
 

SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ 
_______________________________________________________________________ 

 
 

mezi těmito smluvními stranami 
 

       
 

Nemocnice Středočeského kraje a.s. 

 
-a- 
 

 
Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

 

-a- 

 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

 

-a- 

 

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 

 

-a- 

 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

 

-a- 

 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

 

-a- 

 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje p. o. 

 

 

 
(dále jednotlivě „Pověřující zadavatel“ nebo společně „Pověřující zadavatelé“) 
na straně druhé 
 
uzavírají tuto smlouvu: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Nemocnice Středočeského kraje a.s. 
se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 

IČO: 07992106 

Zastoupená: JUDr. Alicí Opočenskou, statutárním ředitelem 
  č.ú.: 115-6764710237/0100 
  Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 
 

(dále jako ”Centrální zadavatel“ ) 

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno 

IČO: 27256537 

zastoupená: Ing. Jaromírem Burešem, předsedou představenstva Ing. 
Michalem Feixem, místopředsedou představenstva  

 

a 

  Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
se sídlem: třída Václava Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 27256456 

zastoupená: JUDr. Ladislavem Řípou, předseda představenstva 
Ing. Jiřím Bouškou, místopředseda představenstva 

 

a 

 

  Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 
se sídlem: Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram 

IČO: 27085031 

zastoupená: MUDr. Stanislav Holobrada, předseda představenstva 
Mgr. Tomášem Helebrantem, místopředsedou představenstva 

 

a 

 

  Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
se sídlem: Žižkova 146, 280 02 Kolín 

IČO: 27256391 

zastoupená: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva 
MUDr. Igorem Karenem, místopředsedou představenstva 



 

a 

 Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
se sídlem: Máchova 400, 256 01 Benešov 

IČO: 27253236 

zastoupená: MUDr. Romanem Mrvou, předsedou  
 Ing. Jiřím Švadlenou, místopředsedou představenstva 
 
 

  Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje p.o. 
  se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
 
  IČO: 75030926 
 
  zastoupená: MUDr. Jiřím Knorem Ph.D, ředitel 

 
 

 

 

(dále samostatně jako ,Pověřující  zadavatel“ a společně jako „ Pověřující zadavatelé“)  
na straně druhé 

 
Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé 

 

uzavírají tuto smlouvu: 



 

4 | S t r á n k a  
 

Článek I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1.1 Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé uzavírají tuto smlouvu v souladu s ust. 
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) a ustanovením § 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), za 
účelem centralizovaného zadání veřejných zakázek. 

1.2 Centrální zadavatel je dle ustanovení § 4 odst. 1 písm. d) zákona veřejným 
zadavatelem. 

1.3 Veřejnou zakázkou se pro účely této smlouvy rozumí veřejná zakázka realizovaná 
Centrálním zadavatelem dle ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) zákona pro Pověřující 
zadavatele a pro sebe dle ustanovení § 9 odst. 6 zákona. 

1.4 Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního 
zadavatele a Pověřujících zadavatelů ke třetím osobám a k sobě navzájem v 
souvislosti s realizací zadávacích řízení k veřejným zakázkám, jejichž předmětem jsou 
dodávky a služby následující kategorie: 

 

 

 

CPV a název  

18142000-6 ochranné obličejové masky ( respirátory FFP 3, FFP 2) 

33735100-2 ochranné brýle 

35113400-3 ochranné a bezpečnostní oděvy 

18424300-0 jednorázové rukavice 

18142000-6 roušky - ústenky 

18143000-3 ochranné štíty 

(dále jen „Komodity“) 

 

 
Článek II. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN PŘI NÁKUPU KOMODIT 

 
2.1 Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé se dohodli, že zadávací řízení na nákup 

komodit proběhne/proběhnou v režimu nadlimitní veřejné zakázky, zadávané v otevřeném 
zadávacím řízení. 
 

2.2 Pověřující zadavatelé prohlašují, že berou na vědomí a souhlasí s tím, že výsledkem 
pořízení komodit bude uzavření rámcové/vých smluv s  vybraným / mi dodavatelem / li, se 
kterým / mi se založí smluvní vztah mezi vybraným dodavatelem a jednotlivými 
Pověřujícími zadavateli, na jehož/ jejichž základě budou realizovány dodávky komodit 
včetně jejich úhrady. K vzniku právního vztahu mezi vybraným dodavatelem a Pověřujícími 
zadavateli již nebude vyžadováno žádné právní jednání Pověřujícího zadavatele. 

 



 

5 | S t r á n k a  
 

2.3 Pověřující zadavatelé se zavazují podpisem této smlouvy plně spolupracovat a poskytovat 
veškerou potřebnou součinnost Centrálnímu zadavateli při realizaci nákupu Komodit. 
Pověřující zadavatelé se zavazují sdělit Centrálnímu zadavateli informace, které mohou 
být podstatné pro realizaci nákupu Komodit a fungování centralizovaného zadávání. 

 
 

Článek III. 

ÚHRADA NÁKLADŮ 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Centrálnímu zadavateli náleží za činnosti související 
s  nákupem Komodit a Služeb odměna ve výši 2.000,- Kč. Každý z Pověřujících zadavatelů 
uhradí Centrálnímu zadavateli takto smluvenou částku, navýšenou o zákonnou výši DPH. 
 

3.2 Centrální zadavatel vystaví každému z Pověřujících zadavatelů samostatnou fakturu. 
Splatnost faktury bude 30 dnů od jejího doručení příslušnému Pověřujícímu zadavateli. 

 
 

Článek IV. 

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, počínaje dnem podpisu smlouvy do 31. 12. 2021. 

 

4.2 Smlouvu mohou strany ukončit písemnou dohodou, nebo písemně vypovědět bez udání 

důvodů. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet dnem následujícím po dni, ve 

kterém byla výpověď doručena poslední zbývající smluvní straně.  

 
 

 
4.3 Ukončí-li některá ze smluvních stran tuto smlouvu, nemá tato skutečnost vliv na platnost a 

účinnost této smlouvy ve vztahu k ostatním smluvním stranám a již zahájenému 

centralizovanému zadávacímu řízení, jehož se vypovídající smluvní strana účastní. 

 

4.4 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv. Ujednání této smlouvy 

se však použijí i na jednání smluvních stran učiněná před podpisem této smlouvy směřující 

k naplnění účelu této smlouvy. 

 

 
Článek V. 

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Účastníci Smlouvy se zavazují řešit případné spory dohodou. 

 

5.2 Centrální zadavatel je povinen vynakládat prostředky spojené s prováděním zadávacích 

řízení a zadáváním veřejných zakázek vždy hospodárným, efektivním a účelným 

způsobem. 

 
5.3 Pověřující zadavatelé jsou povinni dodržovat mlčenlivost, a to ve vztahu ke všem datům 

a informacím, které se dozví od Centrálního zadavatele a které nejsou určeny 

k uveřejnění. 



 

6 | S t r á n k a  
 

 
5.4 Informace získané od Pověřujících zadavatelů je Centrální zadavatel oprávněn použít 

výlučně pro činnosti spojené s nákupem Komodit. 

 
5.5 Centrální zadavatel je povinen ve smyslu ust. § 217 zákona vyhotovit písemnou zprávu 

zadavatele, řádně uchovávat dokumentaci související s provedením centralizovaných 

zadávacích řízení dle smlouvy ve smyslu ust. § 216 zákona a provést veškeré další 

činnosti, které pro něj, jakožto Centrálního zadavatele, vyplývají ze zákona. 

 
5.6 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy za účelem splnění povinností uložených 

platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Uveřejnění 

smlouvy v registru smluv zajistí Centrální zadavatel. 

 
5.7 Pověřující zadavatelé jsou povinni v souladu s § 219 zákona sdělit Centrálnímu 

zadavateli informace o skutečně uhrazené ceně. 

 
5.8 Smlouva se vyhotovuje v sedmi stejnopisech s platností originálu a každý Pověřující 

zadavatel a Centrální zadavatel obdrží jeden stejnopis.  

 
5.9 Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným 

všemi smluvními stranami.  

 
5.10 Pověřující zadavatelé bezvýhradně souhlasí s tím, aby k této smlouvě mohly na straně   

dalších Pověřujících zadavatelů přistoupit i všechny příspěvkové organizace, zřízené SČK, a 

souhlasí s tím, aby dohody o přistoupení podepisoval vždy jen Centrální zadavatel a že 

takovými dohodami budou bezvýhradně vázáni. 

 

5.11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, porozuměly jí, s jejím zněním 

souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

 

 
V Praze dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 | S t r á n k a  
 

 

 

………………….……………………………….. 

Nemocnice Středočeského kraje a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kladně dne ……………………… 

 

 

 

 

 

 

………………….……………………………….. 

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne ……………………… 

 

 

 
 



 

8 | S t r á n k a  
 

 
 
 
………………….……………………………….. 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Příbrami dne ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………….……………………………….. 

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

V Kolíně dne ……………………… 

 

 

 

 



 

9 | S t r á n k a  
 

 

 

………………….……………………………….. 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

V Benešově dne ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

………………….……………………………….. 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………….. 

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje p.o. 


		2020-05-25T15:09:50+0200
	JUDr. Alice Opočenská


		2020-05-26T09:47:41+0200
	MUDr. Roman Mrva


		2020-05-26T09:49:04+0200
	Ing Jiří Švadlena


		2020-05-26T14:27:36+0200
	MUDr. Petr Chudomel MBA


		2020-05-26T14:28:03+0200
	MUDr. Igor Karen


		2020-05-27T06:41:50+0200
	JUDr. Ladislav Řípa


		2020-05-27T06:42:23+0200
	Ing. Jiří Bouška


		2020-05-27T15:20:06+0200
	Ing. Jaromír Bureš


		2020-05-27T15:21:29+0200
	Ing. Michal Feix


		2020-05-28T14:07:07+0200
	MUDr. Stanislav Holobrada


		2020-05-28T14:07:42+0200
	Mgr. Tomáš HELEBRANT


		2020-05-29T12:43:48+0200
	MUDr. Jiří Knor Ph.D.




